15/07/2020

Portal de Servigos e-SAJ

T
#% Poder Judiciario
&P Tribunal de Justica do Estado do Ceara

Portal

deServicos

Orientagoes

« Processos distribuidos no mesmo dia podem ser localizados se buscados pelo nimero do processo, com o seu foro selecionado.

> Bem-vindo > Consultas > Processos de 1° Grau

Processos de 1° Grau

« Duvidas? Clique aqui para mais informagdes sobre como pesquisar.

« Processos baixados, em segredo de justica ou distribuidos no mesmo dia serdo apresentados somente na pesquisa pelo nimero do processo.

Dados para pesquisa

Foro

Pesquisar por:

Numero do Processo:

Dados do processo

Processo:
Classe:

Assunto:
Local Fisico:
Distribuicdo:

Controle:
Juiz:
Valor da acao:

Partes do processo

Requerente:
Requerido:
Movimentagoes
Data
12/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020 &
05/05/2020 £

PeticOes diversas

Data
31/05/2019

01/07/2019

03/02/2020
03/02/2020
04/02/2020
14/02/2020

Itapipoca .

Ndmero do Processo v

@ Unificado Q Outros
0001104-46.2018 8.06 0101

0001104-46.2018.8.06.0101 Arquivado definitivamente
Procedimento Comum Civel

Area: Civel

Seguro

12/05/2020 00:00 - Secretaria de Vara - CX. P/ ARQUIVAR
06/12/2018 as 11:25 - Sorteio

12 Vara da Comarca de Itapipoca - Itapipoca

2018/000314

Leslie Anne Maia Campos

R$ 8.100,00

Daniel de Sousa Freitas
Advogado: Jose Agacir Vieira de Castro

Seguradora Lider do Consércio do Seguro DPVAT
Advogado: Manuel Sampaio Teixeira
Advogado: Fabio Pompeu Pequeno Junior

Exibindo 5 uUltimas. »lListar todas as movimentagoes.

Movimento

Baixa Definitiva

Certificagdo de Processo Julgado
Transitado em Julgado
Transitado em Julgado

Certiddo emitida

Tipo
Contestagdo .
PROTOCLO N© 34.891 AS 16:46 31/05/2019

Petigdes Intermediarias Diversas
PROTOCOLO 35212, EM 27/06/19, 17:00H

PetigBes Intermediarias Diversas
Petigdes Intermediarias Diversas
PetigBes Intermediarias Diversas
Petigdes Intermediarias Diversas

Incidentes, acoes incidentais, recursos e execucoes de sentencgas

N&o ha incidentes, agdes incidentais, recursos ou execugdes de sentengas vinculados a este processo.

Apensos, Entranhados e Unificados

N&o ha processos apensados, entranhados e unificados a este processo.

Audiéncias
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FABIO POMPEU PEQUENO JUNIOR (Sair)
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Data Audiéncia Situacgdo Qt. Pessoas
18/06/2019 Pericia Pendente 2
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