



Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

CAIXA POSTAL

CADASTRO

AJUDA

@-SAJ Portal de Serviços

FÁBIO POMPEU PEQUENO JÚNIOR (Sair)

▼ MENU

&gt; Bem-vindo &gt; Consultas &gt; Processos de 1º Grau

Acessar nova versão do e-SAJ

## Processos de 1º Grau

### Orientações

- Processos distribuídos no mesmo dia podem ser localizados se buscados pelo número do processo, com o seu foro selecionado.
- Dúvidas? Clique aqui para mais informações sobre como pesquisar.
- Processos baixados, em segredo de justiça ou distribuídos no mesmo dia serão apresentados somente na pesquisa pelo número do processo.

### Dados para pesquisa

<b>Foro</b>	Itapipoca	<input type="button" value=""/>
<b>Pesquisar por:</b>	Número do Processo <input type="button" value="▼"/>	
<input checked="" type="radio"/> Unificado <input type="radio"/> Outros		
<b>Número do Processo:</b>	0001104-46.2018	8.06 0101

### Dados do processo

<b>Processo:</b>	0001104-46.2018.8.06.0101 Arquivado definitivamente
<b>Classe:</b>	Procedimento Comum Cível
<b>Assunto:</b>	Área: Cível
<b>Local Físico:</b>	Seguro
<b>Distribuição:</b>	12/05/2020 00:00 - Secretaria de Vara - CX. P/ ARQUIVAR
<b>Controle:</b>	06/12/2018 às 11:25 - Sorteio
<b>Juiz:</b>	1ª Vara da Comarca de Itapipoca - Itapipoca
<b>Valor da ação:</b>	06/12/2018 - 2018/000314
<b>Controle:</b>	Leslie Anne Maia Campos
<b>Juiz:</b>	R\$ 8.100,00

### Partes do processo

Requerente: Daniel de Sousa Freitas  
 Advogado: Jose Agacir Vieira de Castro

Requerido: Seguradora Líder do Consórcio do Seguro DPVAT  
 Advogado: Manuel Sampaio Teixeira  
 Advogado: Fabio Pompeu Pequeno Junior

### Movimentações

Data	Movimento
12/05/2020	Baixa Definitiva
05/05/2020	Certificação de Processo Julgado
05/05/2020	Transitado em Julgado
05/05/2020	Transitado em Julgado
05/05/2020	Certidão emitida

### Petições diversas

Data	Tipo
31/05/2019	Contestação PROTOCOLO Nº 34.891 ÀS 16:46 31/05/2019
01/07/2019	Petições Intermediárias Diversas PROTOCOLO 35212, EM 27/06/19, 17:00H
03/02/2020	Petições Intermediárias Diversas
03/02/2020	Petições Intermediárias Diversas
04/02/2020	Petições Intermediárias Diversas
14/02/2020	Petições Intermediárias Diversas

### Incidentes, ações incidentais, recursos e execuções de sentenças

Não há incidentes, ações incidentais, recursos ou execuções de sentenças vinculados a este processo.

### Apenados, Entranhados e Unificados

Não há processos apensados, entranhados e unificados a este processo.

### Audiências

Data	Audiência	Situação	Qt. Pessoas
18/06/2019	Perícia	Pendente	2

Desenvolvido pela Softplan em parceria com o Tribunal de Justiça do Ceará

---